СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 апреля 2023 года № 4/3
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Краснодолинский сельсовет»
Советского района Курской области»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области, Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района РЕШИЛО:

1.Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области» 11 мая 2023 года в 11.00 часов в здании Администрации Краснодолинского сельсовета по адресу: 306632 Курская область, Советский район, с.Красная Долина, д.37а;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Краснодолинского сельсовета

Советского района

 В.Я.Балышева
Глава Краснодолинского сельсовета

Советского района

                                                А.И.Угланов